

CAMARA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
JOÃO PESSOA-PB

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2026
Processo Administrativo Nº 36.2026
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SANDRA MARIA BARBOSA PONTES
Data de Publicação: 04/05/2026 16:45:53

MOVIMENTOS DO PROCESSO

05/05/2026 10:00:21	CADASTRO DE PROPOSTA	61.566.456 DEYVILIN VINICIUS DE OLIVEIRA FRAGOSO
14/05/2026 12:05:08	CADASTRO DE PROPOSTA	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
18/05/2026 11:07:26	CADASTRO DE PROPOSTA	CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E
18/05/2026 14:45:21	CADASTRO DE PROPOSTA	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME
18/05/2026 15:08:15	CADASTRO DE PROPOSTA	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE
18/05/2026 17:32:16	CADASTRO DE PROPOSTA	NEW LIMP LTDA
18/05/2026 23:56:41	CADASTRO DE PROPOSTA	JOÃO BATISTA DA ROCHA RIBEIRO
19/05/2026 09:27:02	MENSAGEM	PREGOEIRO
Prezados, bom dia! No horário estabelecido, daremos início ao Pregão Eletrônico 03/2026.		
19/05/2026 10:07:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 20/05/2026 08:00		
19/05/2026 10:09:18	MENSAGEM	PREGOEIRO
Prezados, diante da finalização da etapa de lances, a empresa FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME, detentora de melhor lance, é convocada para apresentar os documentos de habilitação, conforme editalício, bem como a proposta final atualizada.		
19/05/2026 10:09:57	MENSAGEM	PREGOEIRO
A sessão fica sobrestada até o prazo designado, onde passaremos ao julgamento habilitatório.		
20/05/2026 08:31:13	MENSAGEM	PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.		
20/05/2026 08:59:49	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME adicionou o arquivo 65ebe1a5fca34562a4a53244b687163e.zip aos documentos complementares.		
20/05/2026 09:04:39	MENSAGEM	PREGOEIRO
Prezados, bom dia. Diante da anexação dos documentos solicitados, foi realizada análise habilitatória e a empresa FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME foi considerada habilitada. Passamos para a etapa recursal.		

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, multiuso, composição hidróxido de sódio e . Embalagem: caixa com 12und de 1 litro cada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,669	Valor Total: 1.383,45	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: FACILITA	Modelo: FACILITA
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO 70% Material álcool etílico hidratado Embalagem: caixa com 12 unidades de 1 litro cada.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 113,279	Valor Total: 4.531,16	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CASA BELA	Modelo: CASA BELA
Descrição: AROMATIZADOR DE AR, para ambiente Embalagem: caixa com 12 unidades de 360 ml cada			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,921	Valor Total: 2.618,42	
Item: 4	Unidade: FD	Marca: ECOPAPER	Modelo: ECOPAPER
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO, formato 23cm X 20,5cm, 2 dobras branco, 100% celulose. Embalagem: fardo com 1000 folhas			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,07	Valor Total: 724,20	

CAMARA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
JOÃO PESSOA-PB

Item: 5	Unidade: UND	Marca: V.QUIMICA	Modelo: V.QUIMICA
Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO PARA PISO 500ML Embalagem: 1 unidade de 500ml.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,333	Valor Total: 799,92	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: V.QUIMICA	Modelo: V.QUIMICA
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO, de uso geral Embalagem: bombona com 5 litros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,07	Valor Total: 603,50	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: BUTTERFLY	Modelo: BUTTERFLY
Descrição: LUSTRA MÓVEIS - Emulsão aquosa cremosa, perfumada Embalagem: caixa com 12 unidades de 200ml cada			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,711	Valor Total: 1.114,22	
Item: 8	Unidade: FD	Marca: RESERVA	Modelo: RESERVA
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO (ROLÃO C/ 300m) - Folha simples Embalagem: fardo com 08 rolos de 300 metros cada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,283	Valor Total: 4.828,30	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ml, neutro, glicerinado, Embalagem: caixa com 24 frascos de 500ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,783	Valor Total: 835,66	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: POLYUTIL	Modelo: POLYUTIL
Descrição: BALDE PLÁSTICO DE 10 LITROS, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, reforço no encaixe da alça e alça de metal. Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,563	Valor Total: 286,89	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: POLYUTIL	Modelo: POLYUTIL
Descrição: BALDE PLÁSTICO DE 20 LITROS, polietileno de alta Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,784	Valor Total: 473,52	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DONA FAXINA	Modelo: DONA FAXINA
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR PRATOS, sintética dupla face Embalagem: 01 unidade.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,835	Valor Total: 200,40	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: SABÃO EM PÓ 500gr biodegradável, grão azul, primeira qualidade. Embalagem: 01 pacote de 500gr.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,599	Valor Total: 1.247,52	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: POLYUTIL	Modelo: POLYUTIL
Descrição: CESTO TELADO (LIXEIRA), sem tampa, capacidade 10 litros, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto. Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,571	Valor Total: 334,26	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PANEW	Modelo: PANEW
Descrição: PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA, pano em algodão alvejado extra, 100% algodão duplo, comprimento mínimo 60cm, largura mínima 40 cm. Embalagem: 01 UND			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,776	Valor Total: 666,24	
Item: 16	Unidade: FD	Marca: VELUD	Modelo: VELUD
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, Papel higiênico, Embalagem: fardo com 16 pacotes, cada pacote contendo 4 rolos cada.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 90,994	Valor Total: 4.549,70	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: FLANELA 100% ALGODÃO COR BRANCA, para limpeza, tamanho 70x40cm de comprimento. Embalagem: 1 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,135	Valor Total: 256,20	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: VASSOURA EM NYLON, com cerdas macias, cepo plástico de 22 cm. Embalagem: 1 UND			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,778	Valor Total: 1.626,72	
Item: 19	Unidade: FD	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, não reciclado, preto, Capacidade Nominal: 100 litros. Embalagem: fardo com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,977	Valor Total: 2.497,70	
Item: 20	Unidade: FD	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, não reciclado, preto, Capacidade Nominal: 50 litros. Embalagem: fardo com 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,92	Valor Total: 896,00	

CAMARA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
JOÃO PESSOA-PB

Item: 21	Unidade: FD	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, não reciclado, preto, Capacidade Nominal: 15 litros. Embalagem: fardo com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,985	Valor Total: 798,50	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: FACILITA	Modelo: FACILITA
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ml para pias de cozinha, fogões, Embalagem: caixa com 12 unidades de 500ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,64	Valor Total: 1.309,20	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA POEIRA - Composta por concha em fibra sintética, elástico para ajuste na face e clipe metálico adaptável a qualquer tipo de rosto. Gramatura: 240g/m2. Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,499	Valor Total: 259,96	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ALL CLEAN	Modelo: ALL CLEAN
Descrição: SABONETE LÍQUIDO, aspecto físico líquido cremoso perolado. Embalagem: bombona de 5 litros			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,456	Valor Total: 1.745,60	
Item: 25	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUYA LÁTEX NATURAL FORRADA, palma antiderrapante, forma anatômica, espessura média 0,55mm, comprimento 300mm, alta resistência, tamanho: médio (M) e grande (G). Embalagem: 01 par			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,549	Valor Total: 227,45	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO (80cm), especificações: 24x16,5x7 cm. Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,313	Valor Total: 252,52	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: V.QUIMICA	Modelo: V.QUIMICA
Descrição: CLORO - Composição: hipoclorito de sódio e água. Teor de cloro ativo 3,0% a 3,5% Embalagem: bombona 5 litros.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,927	Valor Total: 557,08	
Item: 28	Unidade: CX	Marca: NOVO FRESCOR	Modelo: NOVO FRESCOR
Descrição: PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA. Embalagem: caixa com 3 unidades.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,499	Valor Total: 1.559,76	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MC	Modelo: MC
Descrição: PANO DE PRATO 70 X 50 cm. Especificação: Pano,Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,878	Valor Total: 115,12	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: V.QUIMICA	Modelo: V.QUIMICA
Descrição: LIMPA-VIDRO, aspecto físico líquido Embalagem: bombona com 5 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,427	Valor Total: 612,81	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: BUZZ	Modelo: BUZZ
Descrição: INSETICIDA TIPO AEROSSOL, inodoro e eficiente para matar mosquitos,. Embalagem: 1 unidade de 300ml.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,192	Valor Total: 551,52	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: REFIL MOP ÚMIDO, material fibra de algodão, tipo ponta picotada, aplicação limpeza, cor branca, peso 340. Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,284	Valor Total: 668,52	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA AÇO PARA LIMPEZA, material lã de aço carbono, Embalagem: com 08 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,838	Valor Total: 183,80	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: FACILITA	Modelo: FACILITA
Descrição: SAPONÁCEO (SAPÓLIO), composição detergente,Embalagem: 01 frasco de 300g.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,335	Valor Total: 264,06	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: M7	Modelo: M7
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA, material cerdas piaçaval Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,049	Valor Total: 662,94	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: LIMPAMANIA	Modelo: LIMPAMANIA
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA. Cerdas em nylon. Dimensões: 13,3cm x 13,3cm x 37,4cm Embalagem: 01 und			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,271	Valor Total: 85,42	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: FACILITA	Modelo: FACILITA
Descrição: Álcool em Gel antisséptico 70°. Álcool etílico hidratado 70° INPM. Embalagem: 1 unidade de 500ml.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 1.713,60	

CAMARA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
JOÃO PESSOA-PB

Item: 38	Unidade: UND	Marca: BOM DGUA	Modelo: BOM DGUA
Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO. Cabo em madeira com 1,20m. Cepa plástica de 30cm. Embalagem: 1 dúzia			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,221	Valor Total: 746,52	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: ECONOWAX	Modelo: ECONOWAX
Descrição: Acabamento Acrílico - Cera Acrílica esmaltada. Embalagem: bombona 5 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,782	Valor Total: 1.643,46	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: GOLD	Modelo: GOLD
Descrição: Limpador de pisos e porcelanatos (removedor de cera acrílica). . Embalagem: bombona 5 litros.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,14	Valor Total: 752,10	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: VALMAX	Modelo: VALMAX
Descrição: Limpador de Cerâmicas, azulejos e rejuntas - Detergente ácido. . Embalagem: 1 litro.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,428	Valor Total: 557,10	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: ISOCROST	Modelo: ISOCROST
Descrição: ÁCIDO CLORÍDRICO INORGÂNICO 33% (ácido muriático). Embalagem: bombona 5 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,283	Valor Total: 1.058,49	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: M7	Modelo: M7
Descrição: VASSOURÃO GARI. Cerdas piaçava, cabo em madeira Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,12	Valor Total: 462,40	
Item: 44	Unidade: PCTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: SABÃO EM BARRA NEUTRO. Embalagem: 01 pacote de 5 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,2131	Valor Total: 92,131	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: KING	Modelo: KING
Descrição: ÓLEO DE PEROBA PERFUMADO. Embalagem: frasco de 200 ml.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 14,67	Valor Total: 528,12	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: CARRO DE LIMPEZA MOP com balde 32 litros com rodas e alça. Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 436,404	Valor Total: 6.546,06	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: DISPENSER para papel higiênico rolo grande (10cmx300m). Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,569	Valor Total: 631,38	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA interfolhado. compatível com papel toalha de formato 23x21cm para parede.			
Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,569	Valor Total: 947,07	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO 500ml para parede. Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,898	Valor Total: 896,94	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE
Descrição: DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL 180ml. Capacidade 100 copos. Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,783	Valor Total: 1.253,49	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: HIGIENIC	Modelo: HIGIENIC
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO FORMATO OVAL convencional em plástico rígido com fechamento comum. Cor branca.			
Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,641	Valor Total: 919,23	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: BORRIFADOR plástico com capacidade de 500ml. Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,592	Valor Total: 527,36	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: GARRA EURO METÁLICA, para fixação de MOP úmido, em polipropileno e haste metálica. Cor a combinar. Embalagem: 01 unidade.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,284	Valor Total: 334,26	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO para MOP úmido, em pintura eletrostática de alta resistência, para uso em garra euro metálica com altura de 1,40m. Embalagem: 01 unidade			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,477	Valor Total: 277,155	

**CAMARA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
JOÃO PESSOA-PB**

Item: 55	Unidade: UND	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO. Cabo em madeira com 1,20m. Cepa plástica de 50cm. Embalagem: 1 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,213	Valor Total: 1.225,56	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA BOBINA na cor branca com sistema de auto corte do papel toalha em rolos			
Embalagem: 01 unidade.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 182,918	Valor Total: 3.658,36	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: FACILITA	Modelo: FACILITA
Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO, limpador concentrado, ideal para limpeza em superfícies esmaltada, inox, cromadas, porcelanas e louças. 01 unidade de 300 ml			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,843	Valor Total: 246,348	
Item: 58	Unidade: FD	Marca: LORD	Modelo: LORD
Descrição: PAPEL TOALHA BOBINA folha simples, com gramatura de 24grs/m Embalagem: fardo com 6 rolos			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,853	Valor Total: 3.342,65	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: LIMPEQ	Modelo: LIMPEQ
Descrição: VASELINA LIQUIDA, transparente, límpido, incolor, não fluorescente, e inodoro.Embalagem: 1 litro.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,998	Valor Total: 311,976	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE	844	19.750.069/0001-60	74.311,82	69.000,00		Sim
2 NEW LIMP LTDA	315	34.822.815/0001-78	89.977,91	70.489,00	2,16	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	102	08.158.664/0001-95	222.142,91	80.025,40	13,53	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	868	40.876.269/0001-50	89.977,91	80.984,06	1,20	Sim
5 61.566.456 DEYVILIN VINICIUS DE	183	61.566.456/0001-08	89.977,91	81.728,00	0,92	Sim
6 JOÃO BATISTA DA ROCHA RIBEIRO	220	09.632.333/0001-08	89.678,76	89.678,76	9,73	Sim
7 CASTROMED MEDICAMENTOS E	948	24.868.172/0001-40	359.911,64	359.911,64	301,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

04/05/2026 16:45:52	PUBLICADO			
05/05/2026 00:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
19/05/2026 09:30:00	AGUARDANDO DISPUTA			
19/05/2026 09:36:52	DISPUTA			
19/05/2026 09:36:52	LANCE	61.566.456 DEYVILIN VINICIUS DE OLIVEIRA FRAGOSO (PARTICIPANTE		89.977,91
19/05/2026 09:36:52	LANCE	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE		222.142,91
19/05/2026 09:36:52	LANCE	JOÃO BATISTA DA ROCHA RIBEIRO (PARTICIPANTE 220)		89.678,76
19/05/2026 09:36:52	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		89.977,91
19/05/2026 09:36:52	LANCE	CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES		359.911,64
19/05/2026 09:36:52	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME		74.311,82
19/05/2026 09:36:52	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)		89.977,91
19/05/2026 09:36:59	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		81.743,00
19/05/2026 09:39:09	LANCE	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE		80.025,40
19/05/2026 09:41:07	LANCE	61.566.456 DEYVILIN VINICIUS DE OLIVEIRA FRAGOSO (PARTICIPANTE		81.740,00
19/05/2026 09:42:08	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)		74.311,80

**CAMARA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
JOÃO PESSOA-PB**

19/05/2026 09:42:11	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.742,98
19/05/2026 09:43:01	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.310,00
19/05/2026 09:43:08	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.741,00
19/05/2026 09:43:26	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	74.309,90
19/05/2026 09:43:33	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.740,89
19/05/2026 09:44:53	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.309,00
19/05/2026 09:44:56	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.739,90
19/05/2026 09:45:32	LANCE	61.566.456 DEYVILIN VINICIUS DE OLIVEIRA FRAGOSO (PARTICIPANTE	81.728,00
19/05/2026 09:45:36	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	74.308,50
19/05/2026 09:45:43	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.739,35
19/05/2026 09:46:47	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.308,00
19/05/2026 09:46:52	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.738,80
19/05/2026 09:47:24	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	74.307,00
19/05/2026 09:47:26	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.737,70
19/05/2026 09:48:34	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.306,00
19/05/2026 09:48:39	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.736,60
19/05/2026 09:48:58	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	74.305,50
19/05/2026 09:49:02	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.736,05
19/05/2026 09:49:35	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.305,00
19/05/2026 09:49:37	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.735,50
19/05/2026 09:50:01	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	74.304,50
19/05/2026 09:50:05	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.734,95
19/05/2026 09:50:21	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.304,00
19/05/2026 09:50:22	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.734,40
19/05/2026 09:51:21	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	74.303,80
19/05/2026 09:51:26	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.734,18
19/05/2026 09:51:37	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.303,00
19/05/2026 09:51:43	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.733,30
19/05/2026 09:51:52	TEMPO RANDÔMICO		
19/05/2026 09:52:02	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	74.302,00
19/05/2026 09:52:06	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.732,20
19/05/2026 09:52:11	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.300,00
19/05/2026 09:52:14	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.730,00
19/05/2026 09:52:40	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	74.299,00
19/05/2026 09:52:44	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.728,90
19/05/2026 09:52:52	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.298,00
19/05/2026 09:52:55	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.727,80
19/05/2026 09:53:19	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	74.297,00
19/05/2026 09:53:24	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.726,70
19/05/2026 09:53:43	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.296,00
19/05/2026 09:53:46	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.725,60
19/05/2026 09:54:32	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	74.295,00
19/05/2026 09:54:38	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.724,50
19/05/2026 09:54:52	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	74.294,00

**CAMARA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
JOÃO PESSOA-PB**

19/05/2026 09:54:55	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.723,40
19/05/2026 09:55:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 844, PARTICIPANTE 315, PARTICIPANTE 102, PARTICIPANTE 868			
19/05/2026 09:55:52	FECHADO 1		
19/05/2026 09:56:58	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	80.984,06
19/05/2026 09:57:13	LANCE	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	69.000,00
19/05/2026 09:57:17	LANCE	NEW LIMP LTDA (PARTICIPANTE 315)	70.489,00
19/05/2026 10:00:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
19/05/2026 10:00:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME			
19/05/2026 10:00:53	JULGAMENTO		
19/05/2026 10:09:13	MENSAGEM	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	
Bom dia! Vamos providenciar o envio.			
19/05/2026 17:13:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
19/05/2026 17:16:55	MENSAGEM	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	
Boa tarde! Senhor não estamos conseguindo achar o campo para anexar nossa proposta e habilitação.			
19/05/2026 17:17:10	MENSAGEM	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	
Poderia nos ajudar com a abertura de anexo ?			
20/05/2026 07:55:59	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 844: Prezados, o local para colocar a habilitação ficou disponível para vocês?			
20/05/2026 08:15:14	MENSAGEM	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	
Bom dia, não.			
20/05/2026 08:15:55	MENSAGEM	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	
Podemos enviar via email ?			
20/05/2026 08:16:54	MENSAGEM	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	
Ou poderia tentar abrir novamente ?			
20/05/2026 08:17:46	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 844: Toda a documentação está anexada. Estamos analisando.			
20/05/2026 08:26:43	MENSAGEM	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	
so não conseguimos achar o local para enviar a proposta			
20/05/2026 08:32:02	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 844: Podem juntar, a partir de agora, em documentos complementares.			
20/05/2026 08:33:39	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 844: Porém o prazo para junção será de somente 1 hora. Ou seja, até as 09:30 h de hoje (20/05/2026).			
20/05/2026 08:35:02	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 844: Não serão aceitos outros documentos, pois todos poderiam ter sido entregues compactados na aba disponível anteriormente "Outros Documentos do Edital".			
20/05/2026 08:47:36	MENSAGEM	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	
Poderia nos informar em que aba fica o anexo de documentos complementares ? Pedimos desculpas pelo incomodo é a primeira vez que operamos nesse sistema.			
20/05/2026 08:49:06	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 844: Entendo perfeitamente. Infelizmente, não sabemos como funciona a interface do licitante. Então, entre em contato com o suporte do próprio BNC.			
20/05/2026 09:00:48	MENSAGEM	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	
Conseguimos achar. Pode confirmar se recebeu ?			
20/05/2026 09:01:24	MENSAGEM	FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERF. E LIMPEZA-ME	
Pedimos desculpas pela demora. Como falamos é um portal novo estavamos tentando descobrir como enviar a documentação.			
20/05/2026 09:02:53	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 844: Proposta recebida.			

**CAMARA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
JOÃO PESSOA-PB**

20/05/2026 09:05:26 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 844: Saliento que somente a proposta foi considerada, sendo rejeitados todos os demais documentos em anexos.

20/05/2026 09:05:38 HABILITAÇÃO

20/05/2026 09:05:50 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

20/05/2026 09:15:50 EM ADJUDICAÇÃO

01/06/2026 10:31:37 ADJUDICADO

PREGOEIRO: SANDRA MARIA BARBOSA PONTES